AJIMUHUCTPAIIMA CMOJIEHCKOI OBJIACTH
MOCTAHOBJJEHME
oT o{a ﬂf ala/j—' Ne "My

O BHeceHuu u3MeHeHUH B 00JIACTHYIO
roCyIapCTBEHHYIO [porpamMmy
«Co3nanue yCIOBUH IS
OCYLIECTBIEHUS  IPafOCTPOUTEILHOM

JeaTeJbHOCTH B CMoNIeHCKOM 001acT»
Ha 2014 — 2020 roxs!

AmvuaucTtpauus CMmoseHCKoM 001acTi HIOCTAH OB SN ET:

1. Brectu B pasgen 3 mpunoxenus Ne 2 k 06,1aCcTHO# rocynapcTBEHHOM IporpaMme
«Co3ganne yclIOBHH [ OCYIIECTBICHHS TPAZOCTPOMTENBHON JesTeNbHOCTH B
CMmoneHckolt obnactu» Ha 2014 —2020 ropmpl, yTBEpKHZEHHON I[TOCTAHOBJIEHHEM
Anmunnctpanuu  CMmoneHcko#t  obmacta ot 25.11.2013 Ne 955 (B pemakmum
nocraHoBieHAW Anvuuuctpanun CmoneHckoit obmactu or 05.02.2014 Ne 45, or
18.04.2014 Ne 287, ot 25.06.2014 Ne 455, ot 15.08.2014 Ne 584, ot 09.12.2014 Ne 829, ot
21.01.2015 Ne 10, ot 17.03.2015 Ne 124), cnemyromue W3MeHEHUN:

1) mysxT 3.3 H3N0XKUTH B CleAyomel peakiuu:

3.3. | ©unancosoe Henaprament obnactiot | 70 036,3 | 25367,9 |26916,1 | 177523 X X X
o6ecneuenre OI'KY | Cmonenckoi Gromxer
«Yrnpasiaenue oGnacru no
KalUTaILHOro CTPOMTENLCTBY H
CTPOUTENLCTRBA KUAKLIHO-

Cmonedckoit KOMMYHAJIEHOMY

oGmacTu» X03sHCTBY,
OrKy
«Ynpasnenue
KaUTAIBHOTO
CTPOHTENLCTBA
CMonencKo
obnactu»

2) DONOJHATE NyHKTaMH 3.4 - 3.6 CIeIyIOMIEero CoAepKAHMS:




3.4.

MeponpusaTus no
OIIEHKE
HEJBHKHMOCTH,
[IPU3HAHMIO NIPaB H
PETyaMpOBAHHIO
OTHOHICHHH
rocyapcTBEHHOHR K
MyHHITUTATEHO#
co0CTBEHHOCTH

JlenaprameHT
CMoneHcko#
o61acTy o
CTPOUTENBCTBY U
SKUTALIHO-
KOMMYHAQITLHOMY
Xo3s#cTBy,
OrKY
«YupasneHue
KaMHTATLHOTO
CTPOMTENBCTBA
Cmonenckoit
obnactu»

o6acTHOM
GromKeT

2499,0

833,0

833,0

833,0

3.5.

MeponpusTas o
3eMneyCTpoXCTBY H
3eMIENONE30BAHHIO

JHenaprament
CMoneHckoit
oGylacTu 1o
CTPOMTENLCTBY B
JKHITHILIHO-
KOMMYHAQIbHOMY
X034HCTBY,
OI'KY
«YnpasneHue
KallMTAILHOrO
CTPOMTENBCTBA
CmorneHcKo#t
obnactu»

obOnacTHol
BI0MKET

300,0

100,0

100,0

100,0

3.6.

MeponpuaTus no
Opranusal#f
KallMTAIGHOTO
CTPOUTENECTBA

Henaprament
CMoneHckoit
obnacTu no
CTPOHTENECTBY H
KHJIMIHO-
KOMMYHAITEHOMY
X034HCTBY,
OIrKy
«Ymnpasnenue
KalUTaNbHOTO
CTPOHTENLCTBA
Cmonenckoit
obmactu»

obGnacTHOU
Groxer

1 500,0

1500,0

0,0

0,0

2. Hacrosiuee mocTaHOBICHUE BCTYNIACT B CHIIY CO OHA

€ro IIoAITUCaHuA, 3a

HCKITIOYEHNEM ITOJIOKEHUH, YKa3aHHBIX B ab3alle BTOPOM HACTOALIEro IMyHKTA.
TonoxkeHnsa HaCTOAMIEr0 INOCTAHOBICHHUSA, BHOCSIME H3MEHEHHS B OGIACTHYIO
rocyqapcTBeHHyl0  mporpamMmy — «CosgmaHme — yclmoBMdl AN OCYIIECTBICHHA
rpafloOCTpOUTENbHON JedarTensHocTH B CMmonenckoi obmactu» Ha 2014 — 2020 romsl B
gactd, Kacaromedica 2016, 2017 romo, BCTYHAalOT B CHIIy COOTBETCTBEHHO C
1 suBaps 2016 romga u ¢ 1 suBapsa 2017 roga u momnexxaT y4ery B mpoekTe OGIACTHOTO
3akoHa «O6 o6nactHoM Oromxere Ha 2016 rog m Ha miaHOBbIA mepuox 2017 u
2018 romoB».

BpeMeHHO UCIIONIHSAIOMMH 00S3aHHOCTH
I'y6epraropa CMOIEHCKOH 06acTH

Pl :‘(A‘QB’ QﬂPOBCK"ﬁ
y

DTHE



